- 1 -

２９－７ 教育研究評議会（臨時）議事概要

日  時  平成２９年10月２日（月）18:10～18:30

場  所  事務局棟２階会議室

出席者  駒田学長

     山本，鶴岡，加納，尾藤，冨樫，野崎，橋本，松田，堀，吉本，新保，安食，

鶴原，片山，緒方，清水，伊藤（智），梅川，神原，三宅，井口

欠席者  尾西，西村，伊藤（正），樹神，山口

陪席者  服部監事

Ⅰ 審議事項

１．審査委員会の設置について

学長から，本件については懲戒事由が存在すると思われるので，三重大学職員の懲戒の審査

規程に基づき，審査委員会の設置について審議願う旨の発言があり，審議の結果，承認された。

その後，審査委員会委員の組織についての説明があり，審議の結果，承認された。

なお，本日席上配付された資料については，本会議終了後に回収した。

以 上